cho mỗi gia đình trong ngày đầu xuân. Mặc dầu
Cộng Đàn nhỏ bé nhưng đã làm được một việc lớn
lao mà nhiều cộng đoàn lớn khác không thực hiện
được. Đặc san được biếu miễn phí cho các gia đình
trong Cộng Đoàn và những thân hữu.

Sau khi tờ Đặc San Xuân Ất Mùi 2015 được
ấn hành với chủ đề “40 năm viễn xứ”tôi có gửi tặng
cho vị giáo sư củ của tôi ở Oregon, Hoa Kỳ, tôi đã
nhận được lời cám ơn và lời nhận xét như sau:
“Cám ơn A đã gửi Đặc San của Cộng Đoàn A cho
mình. Thật qúi giá .Mình xã xem hình thức và đọc
nội dung. Hình thức tờ Đặc San trình bày rất trang
nhã.